

ИЗМЕНЕНИЯ

**в Проектную декларацию
на многоэтажный жилой дом № 14 со встроенными нежилыми помещениями
и подземной автостоянкой, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Красноярск,
Кировский район, ул. Затонская-ул. Академика Вавилова-ул. Семафорная (участок № 8),
кадастровый номер земельного участка 24:50:06 00 026:180**

г. Красноярск

второе ноября 2016 г.

Раздел «Информация о проекте строительства»

1. Пункт «11. Способы обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору» подпункт 7. читать в следующей редакции:

«7. Генеральный договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве № ГОЗ-34-1792/16 от 26.09.2016 г., заключенный с обществом с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСПЕКТ» (ОГРН 1027739329188, ИНН 7743014574, адрес места нахождения: 390023, Рязанская область, г. Рязань, ул. Есенина, д. 29) в отношении объектов долевого строительства (квартир), расположенных в многоэтажном жилом доме № 14 со встроенными нежилыми помещениями и подземной автостоянкой, расположенном по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, Кировский район, ул. Затонская-ул. Академика Вавилова-ул. Семафорная (участок № 8) 1 этап, кадастровые номера земельных участков 24:50:06 00 026:180; 24:50:06 00 026:2478. Условия страхования определяются правилами страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение им обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, утвержденными обществом с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСПЕКТ», размещенными на сайте <http://www.klen-dvorik.ru/>.

Список объектов долевого строительства, в отношении которых обществом с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСПЕКТ» выданы полисы (договоры страхования) гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве:

- 1) о.д.с. № 60 – Страховой полис № ГОЗ-34-1792/16/60 от 06.10.2016 г.
- 2) о.д.с. № 74 – Страховой полис № ГОЗ-34-1792/16/74 от 24.10.2016 г.
- 3) о.д.с. № 100 – Страховой полис № ГОЗ-34-1792/16/100 от 27.10.2016 г.
- 4) о.д.с. № 124 – Страховой полис № ГОЗ-34-1792/16/124 от 31.10.2016 г.
- 5) о.д.с. № 104 – Страховой полис № ГОЗ-34-1792/16/104 от 31.10.2016 г.»

Директор ООО «Строительная
компания «СибЛидер»

И.В. Шиманский

